
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ      ΑΔΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Μπολανάκη Δέσποινα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671,Fax: 28210 -  93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr   Χανιά 22/12/2014

  Α.Π: 94550
  Aριθμ. Αποφ.:438

Θέμα: <<Ορισμός υπαλλήλων  Τεχνικών  Ασφαλείας>>
Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη

 1.   Τις  διατάξεις  του  Νόμου  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

2. Τις  διατάξεις  του  Ν.1568/85  (ΦΕΚ  177/18-10-85)  περί  υγιεινής  και  ασφάλειας   των 
εργαζομένων

3. Το διατάξεις του ΠΔ 294/1988 που αφορά την απασχόληση και τα προσόντα του Τεχνικού 
Ασφαλείας.

4. Τις διατάξεις του ΠΔ 16/1996 περί προδιαγραφών ασφαλείας στους εργασιακούς χώρους.
5. Τις διατάξεις του ΠΔ 17/1996 περί μέτρων ασφάλειας και υγείας εργαζομένων
6. Τις  διατάξεις  του  Ν.3584/07  αρθ.  51  (Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών 

Υπαλλήλων) περί όρων υγιεινής και ασφάλειας εργαζομένων.
7. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/τ. Β'/12-12-2011 
8. Τα  στοιχεία  των  υπηρεσιακών  φακέλων  των  υπαλλήλων  του  Δήμου   και  ειδικότερα  τα 

προσόντα, την εμπειρία και την ειδίκευση που διαθέτουν.
9. Την υπ΄αριθμ. 382/2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στον ορισμό υπαλλήλου ως 

Τεχνικός Ασφαλείας
           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε  την υπ'  αριθμ.  382/2014 απόφαση Δημάρχου  Χανίων και  ορίζουμε  εκ νέου 
Τεχνικό Ασφαλείας των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων όπως παρακάτω
1.Τον μόνιμο υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  Μαυρομμάτη Σοφοκλή του Θεοδώρου 
κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών να ασκεί καθήκοντα Τεχνικού  Ασφαλείας 
στο  σύνολο  υπηρεσιών  της   Διεύθυνσης Περιβάλλοντος,  Πρασίνου και  Καθαριότητας και 
ειδικότερα στις παρακάτω διοικητικές ενότητες:

α) Τμήμα Περιβάλλοντος και Πρασίνου
β) Τμήμα Σχεδιασμού, Εποπτείας Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
γ) Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων και Καθαριότητας
δ) Τμήμα Διαχείρισης, Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων

2.Τον  μόνιμο  υπάλληλο  της Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών   του  Δήμου  Χανίων Παρασκάκη 
Διονυσίου του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών να ασκεί 
καθήκοντα Τεχνικού  Ασφαλείας στο σύνολο των υπολοίπων υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.

           
      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

     

Εσωτερική Διανομή:                             ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
4. Δ/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου κ Καθαριότητας
5.Δ/νσεις ,Τμήματα,ΔΕ (E-MAIL)
6. Ενδιαφερόμενοι

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 761ΧΩΗ5-ΕΛ6


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Μπολανάκη Δέσποινα
	Τηλ.: 28213 41671,Fax: 28210 - 93300
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά 22/12/2014
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε



		2014-12-22T14:05:31+0200
	Athens




